In cuius rei testimonium nos Lambertus plebanus et decanus
nussiensis praedictus sigillum nostram una cum sigillis dominornm et
sacerdotum Henrici dicti de Osterrode canonici nostri, Wilhelmi dicti

Udeman, Alberti et Nicolai capellanornm nussiensium, Hartlevin rectoris
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capellae beati Nicolal in Nussia, Wilhelmi de Niele, magistri Johannis
rectoris scholarium nussiensium et magistri Arturi plebani in Zunze
praesenti litteras duximus apponendum. Datum anno domini millesimo
trecentesimo secundo feria quinta post festum beati Remigii episcopi.

II. In nomine sanctae et individuae trinitatis. amen,

Henricus dei gratia sanctae coloniensis ecclesiae archiepiscopus
sacri imperil per Italiam archicancellarius universis Christifidelibus tam
praesentibus quam futuris salutem et infrascriptorum notitiam perpetuo
remanere. (luotiens ea a nostrae sinceritatis fonte petuntur, quae
honorem dei et animaram salutem respiciunt, dignum est, ut illis nostrae
auctoritatis firmitatem impertiamur et ea ne malivolorum ingenio sue-
cessu temporis immutentur, faciamus auctore firmins observari. Sane
dilecti nobis Lambertus plebanus et canonicus ecclesiae beati Quirini
nussiensis nec non ceteri canonici dictae ecclesiae ac Mirkelinus rector
capellae nostrae beafi Nicolai nussiensis aliique sacerdotes et clerici
oppidi nussiensis devotionis zelo accensi propter hoc in unum con-
venientes provideque considerantes, quod nonnunquam sacerdotes e
clerici tam indigenae quam alienigenae in oppido nussiensi decedentes
absque omni exequialinm et funeralium diligentia ac convenientia ac
missarum celebratione et vigiliarum observatione, prout deceret clericos
in sortem dei specialiter electos sepeliri, despecte et neglegenter niminm
trequentius tumulantur nee ipsorum memoria peragitur in decedentium
animarum detrimentum et despectum status clericalis, quapropter inter
se ad honorem dei et salutem animarum fraternitatem quandam, quae
in ipso loco fraternitas paupernm vulgariter nuncupatur, per ipsos ip-
sorumgue successores perpetuo valituram et observaturam pro dece-
dentium clericorum et fratrum exequiis et memoriis peragendis invene-
runt statuerunt et ordinaverunt in hunc modum. Inprimis videlicet
quod, quotienscunque aliquem sacerdotem aliumve clericum sen fratrem
dictae fraternitatis indigenum vel alienum in oppido nussiensi decedere
contigerit, plebanus ipse canonici et rector capellae beati Nicolai nunc
vel pro tempore existentes ceterigue sacerdotes et clerici nussiensis et
alii dictae fraternitatis confratres intellecto ohitu sic decedentis con-
venient vigilias missas commendationesque defunctorum cum ea qua
poterunt sollemnitate et devoetionis studio pro exequils et sepultura
defuncti animaeque ipsius salute fideliter peragendo. Quod si forsitan
aliquis clericornm dictae fraternitatis extra oppidum nussiense decesserit,
pro memoria sui simili modo convenient ipsius exequias ac si funus
praesens esset sollemniter peragendo. Ceterum inter se statuerunt